Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыi
«Рэспубліканскі інстытут
прафесіянальнай  адукацыі»
УА «РIПА»
Філіял
«Маладзечанскі дзяржаўны політэхнічны каледж»

ЗАГАД
10.08.2018   №499-У
г. Маладзечна
	Министерство образования
Республики Беларусь
Учреждение образования
«Республиканский институт
профессионального образования»
УО «РИПО»
Филиал
«Молодечненский государственный политехнический колледж»

ПРИКАЗ

г. Молодечно

О зачислении в число учащихся заочного отделения
(за счет средств бюджета)

На основании Правил приема лиц для получения среднего специального образования, утвержденныхУказом Президента  Республики   Беларусь от 7 февраля 2006г. № 80 «О правилах приема лиц для получения высшего образования I ступени и среднего специального образования», Порядка  приема  лиц для получения  среднего специального образования  в филиал «Молодечненский государственный политехнический колледж» учреждения образования «Республиканский институт профессионального образования», утвержденного 08.06.2018г., решения приемной комисии (протокол №5 от 10.08.2018 г.) и заключенных договоров на обучение
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2018г. зачислить в число учащихся заочного отделения следующих абитуриентов (за счет средств бюджета):
Специальность2-36 03 31 Монтаж и эксплуатация электрооборудования (по направлениям), направление специальности  2-36 03 31 – 01 «Монтаж и эксплуатация электрооборудования (производственная деятельность)»
1. [bookmark: _GoBack]Абрамович Максим Станиславович
2. Арико Максим Сергеевич
3. Балковский Александр Александрович
4. Гордей Александр Дмитриевич
5. Козел Дмитрий Сергеевич
6. Колесник Андрей Николаевич
7. Лаздовский Виталий Алексеевич
8. Лукашевич Алексей Валерьевич
9. Ровдо Евгений Иосифович
10. Савчиц Сергей Васильевич
11. Сапежинский Евгений Валерьевич
12. Страх Владислав Леонидович
13. Фарино Иван Иосифович
14. Шевчук Егор Владимирович
15. Юшко Евгений Викторович
Специальность  2-49 01 31 Технология пищевых производств
Специализация  2-49 01 31-01Технология хлебопекарного,
макаронного и кондитерского производств
1. Анцук Алена Иосифовна
2. Бабарико Дарья Юрьевна
3. Бахматович Виктория Леонидовна
4. Беляев Дмитрий Александрович
5. Бугаёва Дарья Александровна
6. Войтешонок Диана Олеговна
7. Гнилозуб Екатерина Михайловна
8. Гончаревич Елена Антоновна
9. Дерван Наталия Сергеевна
10. Домарацкий Егор Дмитриевич
11. Дрозд Анастасия Валерьевна
12. Завадская Татьяна Валерьевна
13. Закрижевский Кирилл Вадимович
14. Конопская Инна Юрьевна
15. Кривошея Елизавета Георгиевна
16. Лукашевич Мария Сергеевна
17. Мисюль Полина Павловна
18. Невярович Екатерина Леонидовна
19. Парфёнова Маргарита Олеговна
20. Петрусевич Евгения Валерьевна
21. Позняк Каролина Николаевна
22. Слободич Анна Александровна
23. Слуцкая Анна Александровна
24. Тытуш Дмитрий Леонидович
25. Хамицевич Светлана Анатольевна
26. Черепок Анастасия Сергеевна
27. Шкода Ирина Евгеньевна
28. Шпилевская Алеся Иосифовна
29. Юхневич Дарья Владимировна
30. Ярошевич Николай Геннадьевич

Специальность 2-70 02 01	Промышленное и гражданское строительство (по направлениям),  направление 2-70 02 01-31 «Промышленное и гражданское строительство (производственная деятельность)»:
1. Арутюнян Александр Вячеславович
2. Бондарик Сергей Анатольевич
3. Будай Игорь Анатольевич
4. Грибанов Павел Анатольевич
5. Губич Юрий Павлович
6. Демьянчик Илья Владимирович
7. Ельяшевич Анастасия Александровна
8. Козырев Андрей Михайлович
9. Кормильчик Денис Николаевич
10. Мамаев Алексей Анатольевич
11. Павлович Елена Андреевна
12. Писенко Илья Константинович
13. Селявко Александр Михайлович
14. Тумель Артём Михайлович
15. Чеснович Юрий Николаевич

Директор филиала 						М.Н. Клокель

Ответственный секретарь
приёмной комиссии                                               	Н.Л.Бузун

10.08.2018г.

В дело №10-01
11.08.2017